
RESULTATET 
DU ÄLSKAR  
SER NU 
BÄTTRE UT ÄN 
NÅGONSIN  

NILTACTM och SILESSETM  
är nu

SILIKONBASERAD 
HUDBARRIÄR
Skyddar huden upp 
till 72 timmar1

SILIKONBASERAD 
HÄFTBORTTAGNING
För enkel borttagning, utan 
hudstrippning eller skada



BESTÄLLNINGSINFORMATION

HUDBARRIÄR

HÄFTBORTTAGNING

3 ml

3 ml

50 ml

150 ml 

1 ml 

3 ml

28 ml

50 ml

1 ml

3 ml

Storlek  
per frp

Storlek  
per frp

423282

423288

423284

423285

423286

423283

423287

Convatec
vnr

423281

423290

423289

Convatec  
vnr 

730691

730692

730696

730698

730690

730695

730697

Svenskt
vnr

730699

730694

730693

Svenskt
vnr

TR 103

TR 102205570

TR 104205761

TR 1015734080

TR 107-25734061

TR 108-25734063

TR 109734122

TR 101205569

TR 107734060

TR 108734062

Tidigare 
vnr

Tidigare 
sv vnr

Tidigare 
vnr

Tidigare 
sv vnr

ESENTA™ hudbarriär, servetter

ESENTA™ hudbarriär, spray

ESENTA™ hudbarriär, applikatorpinne

ESENTA™ hudbarriär, applikatorpinne

ESENTA™ hudbarriär, pumpspray

ESENTA™ hudbarriär, applikatorpinne

ESENTA™ hudbarriär, applikatorpinne

Produktbeskrivning

ESENTA™ häftborttagning, servetter

ESENTA™ häftborttagning, spray, steril

ESENTA™ häftborttagning, spray

Produktbeskrivning

30

1

25

25

1

5

5

Antal per 
frp

30

1

1

Antal per 
frp

HUDBARRIÄR - SPRAY, SERVETTER OCH APPLIKATIONSPINNAR 

• Skapar en andningsbar barriär på huden 

• Skyddar upp till 72 timmar1 

•  Minskar risken för hudskador och irritation från kroppsutsöndringar, enzymer och 
medicinska lim 

• Säker och effektiv även vid frekvent användning

HÄFTBORTTAGNING - SPRAY OCH SERVETTER 

• För snabb och enkel borttagning av medicinska lim 

• Minskar smärtsam hudstrippning och hudskador 

• Tar snabbt bort alla limrester

• Känns en och smidig - lämnar inga rester 

Referens: 1. Voegeli D, LBF® “No-Sting” Barrier Wipes: Skin Care Using Advanced Silicone Technology. 
British Journal of Nursing, 2008; Vol. 17: No. 7. 
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Läs mer på convatec.se eller  
kontakta oss på telefon 020-21 22 22  
eller convatec.kundservice@convatec.com

205568


